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SOSTEN MUTUO SRL Sucursal 100 - Cdérdoba Centro

S MARTIN 2386 1 R.N.P.S.P. CUIT 30-57142135-2
Nro. 766 Buenos Aires 23
5152 VILLA CARLOS — Cérdoba
100 Cérdoba Centro 25/10/2023
GRUPO: 4
SUCUR: CDO

Distribuido por
Urbano Express

BIFCRCCRNARAAMATRTEATERREENU AL .o

Cuenta Corriente Comercial

23009 del:

01/09/2023

Resumen: al: 30/09/2023 Cta. 191.100.030542.3

Debito directo - CBU de su cuenta: 19101004 55010003054232

FECHA COMBTE DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
SALDO ANTERIOR 2.770.428,22
01/09/23 067011 Nuevo Sistema de Creditos 356.800, 06
CTAS CREDITOS C M-BC 01589067011

01/09/23 244359 Suscripcion al Periodico Accion 1.795,00

01/09/23 Impuesto Ley 25.413 Alic Gral s/Debitos 2.151,57 2.409.681,59

06/09/23 847 Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 2.953.407,10
Cuit/1:30701449505-VALERI N Y BERTINO C

06/09/23 Recaudacion SIRCREB CM - Condicion U 73.835,18

06/09/23 Impuesto Ley 25.413 Ali Gral s/Creditos 17.720,44

06/09/23 Impuesto Ley 25.413 Alic Gral s/Debitos 443,01 5.271.090,06

07/09/23 258161 Pago de Obligaciones a AFIP 5.200.000,00
Tipo de Pago: AFIP VEP PENDIENTES

07/09/23 Impuesto Ley 25.413 Alic Gral s/Debitos 31.200,00 39.890,06

14/09/23 882873 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 570.000,00
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

14/09/23 206718 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 1.600.000,00
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

14/09/23 104230 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 350.000,00
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

14/09/23 105355 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 400.000,00 2.959.890,06
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

15/09/23 281866 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 970.000, 00
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

15/09/23 014251 Deposito por caja en efectivo 124.400,00
Filial: 276-VILLA GOBERNADOR GALVEZ

15/09/23 Recaudacion SIRCREB CM - Condicion U 3.110,00

15/09/23 271782 Transf. Inmediata e/Ctas. Dist. Titular 14.103,67
30715137441-FAC-GRUPO AUSTRAL CHUBUT S

15/09/23 Recaudacion SIRCREB CM - Condicion U 352,59

15/09/23 Impuesto Ley 25.413 Ali Gral s/Creditos 831,02

15/09/23 Impuesto Ley 25.413 Alic Gral s/Debitos 20,78 4.064.079,34

18/09/23 257267 Transferencia Inmediata e/Ctas. Propias 2.450.000,00
30714678619-VAR-SOSTEN MUTUO S.R.L.

18/09/23 828222 Transferencia Inmediata e/Ctas. Propias 300.000,00
30714678619-VAR-SOSTEN MUTUO SRL

18/09/23 104740 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 860.000,00
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

18/09/23 224934 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 1.220.000,00
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

18/09/23 348261 Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 277.960,00
Cuit/1:20305870634-I M MINICHSHOFER

18/09/23 Recaudacion SIRCREB CM - Condicion U 6.949,00

18/09/23 Impuesto Ley 25.413 Ali Gral s/Creditos 1.667,76

18/09/23 Impuesto Ley 25.413 Alic Gral s/Debitos 41,69 9.163.380,89

19/09/23 993376 Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 2.552.909,67
Cuit/1:30701449505-VALERI N Y BERTINO C

19/09/23 Recaudacion SIRCREB CM - Condicion U 63.822,74

19/09/23 Impuesto Ley 25.413 Ali Gral s/Creditos 15.317,46

19/09/23 Impuesto Ley 25.413 Alic Gral s/Debitos 382,94 11.636.767,42

20/09/23 652626 Transferencia Inmediata e/Ctas. Propias 600.000,00
27226262062-FAC-OLIVETTO SILVANA VANES

20/09/23 802532 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 1.100.000,00
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

20/09/23 272071 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 1.750.000,00
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Cuenta Corriente Comercial Resumen: 23009 del: 01/09/2023 al: 30/09/2023 Cta. 191.100.030542.3

Debito directo - CBU de su cuenta: 19101004 55010003054232

FECHA COMBTE DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

20/09/23 101394 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 610.000,00
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

20/09/23 803790 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 600.000,00
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

20/09/23 717103 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 110.000,00
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

20/09/23 208879 Transf. Interbanking e/ cuentas propias 250.000, 00
Ord.:30714678619-SOSTEN MUTUO SRL

20/09/23 291265 Transferencia Inmediata e/Ctas. Propias 4.800.000,00 21.456.767,42
30714678619-VAR-SOSTEN MUTUO S.R.L.

21/09/23 380740 Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 500.000,00
Cuit/1:27226262062-0LIVETTO SILVANA VAN

21/09/23 Recaudacion SIRCREB CM - Condicion U 12.500,00

21/09/23 Impuesto Ley 25.413 Ali Gral s/Creditos 3.000,00

21/09/23 Impuesto Ley 25.413 Alic Gral s/Debitos 75,00 21.941.192,42

22/09/23 807567 Transf.Inmediata e/Ctas.Igual Tit.O/Bco 3.000.000,00
30714678619-VAR-SOSTEN MUTUO SRL

22/09/23 992380 Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 297.071,09
Cuit/1:27226262062-0LIVETTO SILVANA VAN

22/09/23 Recaudacion SIRCREB CM - Condicion U 7.426,78

22/09/23 Impuesto Ley 25.413 Ali Gral s/Creditos 1.782,43

22/09/23 Impuesto Ley 25.413 Alic Gral s/Debitos 44,56 19.229.009, 74

25/09/23 516173 Comision por Transferencia 150,00
B. INTERNET COM. USO-001516173

25/09/23 I.V.A. - Debito Fiscal 21% 31,50

25/09/23 Impuesto Ley 25.413 Alic Gral s/Debitos 1,09 19.228.827,15

27/09/23 435020 Com. Exterior-Operacion de Importacion 18.268.297,33

27/09/23 Impuesto Ley 25.413 Alic Gral s/Debitos 109.609,78 850.920,04

28/09/23 493028 Transf.Inmediata e/Ctas.Igual Tit.O/Bco 840.000,00
30714678619-VAR-SOSTEN MUTUO SRL

28/09/23 541039 Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 67.665,00
Cuit/1:30629644586—-GERS SA

28/09/23 Recaudacion SIRCREB CM - Condicion U 1.691,63

28/09/23 544133 Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 401.877,00
Cuit/1:30629644586-GERS SA

28/09/23 Recaudacion SIRCREB CM - Condicion U 10.046,93

28/09/23 Impuesto Ley 25.413 Ali Gral s/Creditos 2.817,25

28/09/23 Impuesto Ley 25.413 Alic Gral s/Debitos 70,43 465.835,80

29/09/23 516173 Comision por Transferencia 150,00
B. INTERNET COM. USO-001516173

29/09/23 I.V.A. — Debito Fiscal 21% 31,50

29/09/23 517518 Transfer. e/Cuentas de Distinto Titular 100.000,00
Cuit/1:30629644586-GERS SA

29/09/23 Recaudacion SIRCREB CM - Condicion U 2.500,00

29/09/23 613187 Transf.Inmediata e/Ctas.Dist Tit.O/Bco 200.000,00
20310392694-VAR-QUEVEDO GABRIEL ALFRED

29/09/23 327254 Com. mantenimiento cuenta 4.300,00

29/09/23 Percepcion IVA RG 2408 s/Comis-Gastos 129,00

29/09/23 I.V.A. - Debito Fiscal 21% 903,00

29/09/23 Impuesto Ley 25.413 Ali Gral s/Creditos 600,00

29/09/23 Impuesto Ley 25.413 Alic Gral s/Debitos 1.248,08 355.974,22

SALDO AL 30/09/23 355.974,22
DENOMINACION SOSTEN MUTUO SRL 30714678619

IMPUESTO LEY 25413
TOTAL IMPUESTO LEY 25413 ALIC 6 0/00

PERCIBIDO DEL 01-09-2023 AL 30-09-2023 : 189.025,29
CRE FISC A COMP OT TRIBUTO AL 6 0/00-33%
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Cuenta Corriente Comercial

Resumen:

23009 del:

PAGINA

01/09/2023

003/004

al: 30/09/2023 Cta.

0481157683-00000002

191.100.030542.3

FECHA

COMBTE

Debito directo - CBU de su cuenta:

DESCRIPCION
PERCIBIDO DEL 01-09-2023 AL 30-09-2023

DEBITO
62.378,35

CREDITO

19101004 55010003054232

El crédito de impuesto podrd ser computado contra otros tributos correspondientes a periodos fiscales

iniciados a partir del 1/1/2018,

por la aplicacién de las disposiciones del Decreto 409/2018.

SALDO

IVA-ALIC ADIC RG 2408 S/COMIS-REC GASTOS

PERCIBIDO DEL 01-09-2023 AL 30-09-2023 129,00
IVA - ALICUOTA INSCRIPTO

PERCIBIDO DEL 01-09-2023 AL 30-09-2023 966,00
REG. DE RECAUDACION STRCREB-CONVENIO

PERCIBIDO DEL 01-09-2023 AL 30-09-2023 182.234,85

TRANSFERENCIAS PESOS

del: 01/09/2023

al:

29/09/2023 Cta.

191.100.030542.3

DETALLE DE TRANSFERENCIAS RECIBIDAS AL:

FECHA
06/09/23
14/09/23
14/09/23
14/09/23
14/09/23
15/09/23
15/09/23
18/09/23
18/09/23
18/09/23
18/09/23
18/09/23
19/09/23
20/09/23
20/09/23
20/09/23
20/09/23
20/09/23
20/09/23
20/09/23
20/09/23
21/09/23
22/09/23
28/09/23
28/09/23
29/09/23

ORIGINANTE
VALERI
SOSTEN
SOSTEN
SOSTEN
SOSTEN

MUTUO SRL
MUTUO SRL
MUTUO SRL
MUTUO SRL

N Y BERTINO

GRUPO AUSTRAL CHUB

SOSTEN
SOSTEN
SOSTEN
SOSTEN
SOSTEN
I M MINICHSHOFER

MUTUO SRL
MUTUO SRL
MUTUO SRL
MUTUO SRL

MUTUO S.R.

L

VALERI N Y BERTINO

SOSTEN MUTUO SRL
SOSTEN MUTUO SRL
SOSTEN MUTUO SRL
OLIVETTO SILVANA
SOSTEN MUTUO SRL
SOSTEN MUTUO SRL
SOSTEN MUTUO SRL

SOSTEN MUTUO S.R.

OLIVETTO SILVANA
OLIVETTO SILVANA
GERS SA
GERS SA
GERS SA

CUIT ORIG.

30701449505
30714678619
30714678619
30714678619
30714678619
30715137441
30714678619
30714678619
30714678619
30714678619
30714678619
20305870634
30701449505
30714678619
30714678619
30714678619
27226262062
30714678619
30714678619
30714678619
30714678619
27226262062
27226262062
30629644586
30629644586
30629644586

29/09/23
REFERENCIA

FAC

VAR

VAR

FAC

VAR

BANCO
191-000
034-000
015-000
259-000
072-000
011-000
072-000
017-000
020-000
034-000
011-000
191-000
191-000
150-000
072-000
285-000
191-000
259-000
017-000
015-000
011-000
191-000
191-000
191-000
191-000
191-000

COMPR.
847

105355
104230
882873
206718
271782
281866
224934
828222
104740
257267
348261
993376
717103
272071
803790
652626
802532
208879
101394
291265
380740
992380
544133
541039
517518

TOTALES

DEBITO

CREDITO

2.

25.

953.
400.
350.
570.
.600.
14.
970.
.220.
300.
860.
.450.
277.
.552.
110.
.750.
600.
600.
.100.
250.
610.
.800.
500.
297.
401.
67.
100.

704.

407,10
000,00
000,00
000,00
000,00
103,67
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
960, 00
909, 67
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
071,09
877,00
665,00
000,00

993,53

USTED PUEDE SOLICITAR LA

"CAJA DE AHORROS"

NORMAS SOBRE "DEPOSITOS DE AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8.

DE LAS
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Cuenta Corriente Comercial Resumen: 23009 del: 01/09/2023 al: 30/09/2023 Cta. 191.100.030542.3

Debito directo - CBU de su cuenta: 19101004 55010003054232

FECHA COMBTE DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL SOBRE LA BASE DE LA
INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS
PRODUCTOS Y SERVICIOS FINANCIEROS INGRESANDO A http://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta

$ 1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o mads personas, la garantia se
prorrateard entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por
persona y por depdsito podréd exceder de $ 1.500.000, cualquiera sea el numero de
cuentas y/o depdsitos. Ley 24.485, Decreto N° 540/95 y modificatorios y Com.

"A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los
captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados
por personas vinculadas a la entidad financiera.
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Estimado/a Asociados/as

Con el objetivo de que siempre cuentes con la

informacién de tus resUmenes de tarjetas y otros productos en forma méds répida y
cémoda, te informamos que a partir del mes de Octubre nuestro banco

reemplazard el envio de resUmenes en papel por el formato digital.

Esto lo hacemos para que siempre cuentes con la informacién a tiempo, sobre todo
la que tiene vencimiento, y también acompafianado una iniciativa global de
reducir la cantidad de papel utilizado en impresiones, generando asi un impacto
positivo en el medio ambiente.

El resumen podés visualizarlo desde tu PC o Celular, con Banca Internet o
CREDICOOP MOVIL Recordd que podés descargarte la Aplicacién Credicoop Movil
desde desde GOOGLE PLAY & APP STORE.

Si vas a ingresar por primera vez a estos servicios gestiond el acceso a través
de CREDICOOP RESPONDE, llamando al 0800-888-4500, opcidén O.

Sumate hoy mismo a esta iniciativa.
Banco Credicoop Coop. Ltdo.

Si querés mantener el resumen a domicilio, envid un correo electrdénico a:
infopersonas@bancocredicoop.coop

Banco Credicoop Cooperativo Limitado — Reconquista 484, C1003ABJ Buenos Aires, Republica Argentina
Tel/Fax: (5411) 4320-5000 e—mail: credicoop@bancocredicoop.coop Ctro. de Asesoramiento Telefénico: (5411) 4328-4444
Calidad de Servicios: calidad@bancocredicoop.coop — web: www.bancocredicoop.coop






